[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2024
	                             №
	146

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации
города Котельнича от 13.08.2014 № 398
 «Об обязательных и исправительных работах»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Котельнича от 13.08.2014 № 398 «Об обязательных и исправительных работах» (далее – постановление), изложив приложение № 2 к постановлению «Места отбывания исправительных работ» в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www. kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение  № 2
к постановлению администрации
города Котельнича

от 18.03.2024    № 146
Места отбывания исправительных работ

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал»
(по согласованию)

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Вымпел-М»                          (по согласованию)

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Моспромстройматериалы» (по согласованию)

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Леспром»
(по  согласованию)

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Абарис» (по  согласованию)

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью КПП «Прожектор»,
г. Котельнич (по  согласованию)

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Люкс Хоум»
(по согласованию)

	8.
	Кировское областное государственное унитарное предприятие   «Облкоммунсервис» (по согласованию)

	9.
	Акционерное общество «Агропромтехника»

	10.
	Открытое акционерное общество «Котельничское хлебоприемное предприятие» (по согласованию)

	11.
	Индивидуальный предприниматель Оздоев Я.С. (по согласованию)

	12.
	Индивидуальный предприниматель Тарасов А.В. (по согласованию)

	13.
	Индивидуальный предприниматель Балыбердин Д.В.
(по согласованию)

	14.
	Индивидуальный предприниматель Андрианова А.С.

(по согласованию)

	15.
	Индивидуальный предприниматель Борганец В.Я.                                           (по согласованию)

	16.
	Индивидуальный предприниматель Бородина Е.А. (по согласованию)

	17.
	Индивидуальный предприниматель  Шулекова Е.Ю. (по согласованию)

	18.
	Индивидуальный предприниматель Шишкин С.В. (по согласованию)

____________